Ueneret et Iocunda. Igitur sic
frequentibus precationibus regis
filii vidit quoddam die clam
miseris duos quos quorundam
legibus alter reus erat. Quos
videns quod status est aut et dicit
his qui fecit eam. Cum sit ista
et qualis eorum appetit fedus illi
non valentes quod videat oculis
tandem dixerunt passionem istam fuisse
humane que ex natura corrupta
et corporis mala complexionem homi-
nibus solent accidere. Et ait
deoleptus inquit ista omnibus
hominibus solent accidere. Dicit illi
non omnibus sed quibusdam. Respondit sa-
tis ex bonis malorum habundantia.
Quis ergo inquit cogitavit quod
Ergo non potest quos apprehendit
per illa mala aut indefinita et
propterea fugerunt. Ait illi et quis
bonum cognoscit furum ut quid
quod hoc enim naturam superstitit huma-
na. Bohus enim dicit hereditatem in
amorem sibi et cessant proferre. Iud
rogat. Super hoc autem quod videat
dicit et inquit et propter vitia
eius propter consuetudinem rei pro
interos vel dies. Et sic egredientibus
exerit seque metati dicit inquit
ruginata hinc faciem dissolutam
hinc et dorsu inclinatam
toto capite cuius in parte de
tibi et balneis loquere.
Quisquam inquit assint. Et et pro
educens inquit interrogat visionem
miram proceres aut dixerunt
Iste enim existit propter annorum
paulatim summitta sibi cute
et egredientibus membris ad hoc quod
sine proferat miseria. Et quis
est inquit huius finis. Viderunt

Mors enim suscipiet. Et ad immu-
ne omnibus hominibus in quibus tu
derunt in morsus huius proferens hinc ho-
mines traxerat. Hippocle et succede-
tibus tamen non venire ad ista statim
experientia. Sicut ille inquit et quot
tamen superneit dicit et si proferat
morsus annuet ut non est ars haec
evadendi qui ad hoc proferat in-
feram. Dicit ei et octoginta quod
ultra. Tamen ad hoc proferat de-
nunt hinc delinunt movunt per
aliter fieri potest. Iugomstebpua
De profundo corde ait amara
et vita ista et omni dolere et ama-
ridine plena si hinc se hinc quo
seant esse potest. Aquis mors
retam postolando. Tamen eorum non
im remanet si dicit est hinc dicit
Et abit inquit se ista faciat et in-
fante cogitans et fignat hinc
et memoriam et ob hoc in dolentibus
et defatibus gratiam habet. Iustitiam
Dicit enim et semetipso. Ergo ne
morsus alii apprehendet et quis est
memoria mei facies tpe oblitus
omnia dicit. Et si moriens in puchi
la dissoluit. Aut est aqua alia
quia aliusp mundus hinc pcha et hinc
cogitans pallidus tabescebat in
quinta tamen proceres in ad eu pro-
bat hilaritatem frugebat et lena
depdebat aut et effuabat ad
qui posset cor eius crificat et si
mone boni autibus eius in furore. Et
pro super hoc pedagogo profati gfuler
et sic aqua talem cognoscit. Iste
vidit dicit tibi iam quos pat tunc
sapientes et heremitas illos pro prohan-
tes de talibus alios vidit alios pro
seant et non cognoscit non talem
quod in hac regione idiauisse. Ille

aut sup hinc istat assilabat vno q
magm thepuz amfent et ad es
ransum tom metem qitat **C qm**
De aduentu Bar-laam ad eum
sub umbra negotiatoris

Fuit eo tempe quida moerh
Sina ppiens vna q fmona
ornat q depre tre Senam tella
sibi fecerat q hinc Bar-laam no
men eat hic qd ruelatos dmitus
sibi facta qgit que cont rufi
agebant Cui egssus de hemo ad
stiu descendit et mutato hna suo
vestimetis penulaibz indit q ascendit
nane ad pres indie pstant Et
negotiator e ee se plans appliaut
dritate in qua dnt filius palaci
n hebat sibi qm qmoat q ingre
bat diligeter de eo et de sibi
mstrantibus pr at didit ppedic
tu pedagogu tereis ei famuloz
esse accedens ad eu pcorpi ait
illi Cognoste te volo due mi qm
ego negotiator su et de r mora
rgione valde huc veni et est ni
lypis pnos an sibi an no aliu
aliu mem no possit **Yogo** ut me
iducas ad filiu rufi et rdam illi
ei valet qmpe et tere corde hinc
qste papie Lindoz mes opre
mutis vocem rdd et pmutatem
pmanibz exhibe **Nulli** pnam
dud demones effugad et tom qd
bonu est q amabile largit se
possidenti tbn **Dixit** ad eu peda
gogu lapides eximios et piosos
mar gaitas **Utine** r enar me qof
su quot pderim hentes qd tales
vntes quales dixisti neq pdi ne
q andim **Tunc** ostende mi ipm
q si est fmoibz tui mox mfer a
huc ad filiu rufi et honores q mxi
mos et minca sustipies ab eo **Bar**

laam vo ait lapis iste profus
z pfitus opatomibz et vntibz
Adhuc et ista habet vntem
no valet en qtemplari for nuto
qui pama no habet octoz visi
one et integra castu enam
corpz et nullo corqmatu **Sic**
dque ista duo no bene habet
tenearie rppiat lapide pro
su istu et ipam q habet visi
dilem vntem et metem qdet
Copied aut oculos no suos
esse et qdor ne visu qnem
hes amites **Et ego** tibi tati
mali qtor existerem filiu
aut r qf vntem andini due
quidam et oculos pulcros
et pnos et clare pidentes
hinc **Magis** illi thesauri istu
ostende qfibus su **Tu** q no ne
glieut de h disponas neq
re tili dmi nui pnes **Ille** at
Dixit **Si** sic ista se heut noh
m lapidem ostendere r pms
vntis vna mea for dnt neq
visu icoluma pait dixisti heo
Et magis diliget omnia fi
lio dnt amittant **Ille** aute
ait her andim lenia quida
ppnali sensit cor su appiam
q aia illius dnt q illustia z
Missit aute statim mrdia vnt
qm rreus salutarit eu **Tu**
pcepit eu pede et pedago
gu abste de quo dtedere dnt
Josaphat **Oude** ni lapidem
de quo quedam magnifica
te dre meus nar r amit pe
dagogus **Ad** que Bar-laam
ansi qus expmientu tue ca
qua pidentie rrogu est tibi h
msteru ruelae **Ait** en do